
02.02.2024, 14:36 Про внесення змін до постанови НКРЕКП від 30 грудня 2022 року № 1944 | Національна комісія, що здійснює держав…

https://www.nerc.gov.ua/acts/pro-vnesennya-zmin-do-postanovi-nkrekp-vid-30-grudnya-2022-roku-1944-5 1/2

День оприлюднення на офіційному веб-сайті Регулятора: 29.09.2023

Постанова від 29 вересня 2023 р. № 1777

Про внесення змін до постанови НКРЕКП від 30 грудня
2022 року № 1944

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ

У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ

ПОСТАНОВА

29.09.2023 № 1777

Про внесення змін до постанови НКРЕКП від 30 грудня 2022 року № 1944

Відповідно до законів України «Про Національну комісію, що здійснює державне
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», «Про ринок
природного газу» та «Про природні монополії», Методики визначення та
розрахунку тарифу на послуги розподілу природного газу, затвердженої
постановою Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах
енергетики та комунальних послуг, від 25 лютого 2016 року №  236,
зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 03 листопада 2016 року за №
1434/29564, та постанови Національної комісії, що здійснює державне
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 25 квітня 2023
року №  728 «Про врегулювання окремих питань, пов’язаних з діяльністю
суб’єктів природних монополій на ринку природного газу під час дії воєнного
стану» Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах
енергетики та комунальних послуг, ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Унести до постанови Національної комісії, що здійснює державне
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 30 грудня 2022
року № 1944 «Про встановлення тарифів на послуги розподілу природного газу
для ТОВ «ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ УКРАЇНИ» такі зміни:

1) пункт 1 доповнити новими підпунктами такого змісту:

«9) Вінницькій філії:

тариф на послуги розподілу природного газу – у розмірі 1,76 грн за 1 м  на
місяць (без урахування ПДВ),

структуру тарифу на послуги розподілу природного газу згідно з додатком 9;

10) Дніпропетровській філії:

тариф на послуги розподілу природного газу – у розмірі 1,26 грн за 1 м  на
місяць (без урахування ПДВ),

структуру тарифу на послуги розподілу природного газу згідно з додатком 10;

3

3



02.02.2024, 14:36 Про внесення змін до постанови НКРЕКП від 30 грудня 2022 року № 1944 | Національна комісія, що здійснює держав…

https://www.nerc.gov.ua/acts/pro-vnesennya-zmin-do-postanovi-nkrekp-vid-30-grudnya-2022-roku-1944-5 2/2

11) Івано-Франківській філії:

тариф на послуги розподілу природного газу – у розмірі 1,86 грн за 1 м  на
місяць (без урахування ПДВ),

структуру тарифу на послуги розподілу природного газу згідно з додатком 11;

12) Миколаївській філії:

тариф на послуги розподілу природного газу – у розмірі 1,99 грн за 1 м  на
місяць (без урахування ПДВ),

структуру тарифу на послуги розподілу природного газу згідно з додатком 12;

13) Сумській філії:

тариф на послуги розподілу природного газу – у розмірі 1,34 грн за 1 м  на
місяць (без урахування ПДВ),

структуру тарифу на послуги розподілу природного газу згідно з додатком 13;

14) Хмельницькій філії:

тариф на послуги розподілу природного газу – у розмірі 1,54 грн за 1 м  на
місяць (без урахування ПДВ),

структуру тарифу на послуги розподілу природного газу згідно з додатком 14.»;

2) доповнити додатками 9 – 14, що додаються.

2. Ця постанова набирає чинності з 01 жовтня 2023 року, але не раніше дня,
наступного за днем її оприлюднення на офіційному вебсайті Національної
комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та
комунальних послуг.

Голова НКРЕКП                      Костянтин УЩАПОВСЬКИЙ

Додатки

3

3

3

3

Додатки

https://www.nerc.gov.ua/storage/app/uploads/public/651/6bb/328/6516bb328f659200909601.pdf

